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2015 Genel seçimlerine az bir süre kala partiler son hız çalışmalarına
devam ediyor.
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CHP ve MHP sahada HDP için çalışıyor!

NESRİN YILMAZ
İNTERNETHABERANKARA

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Halide
İncekara internethaber.com'un sorularını
yanıtladı. İncekara, CHP ve MHP'nin
sahada HDP'nin barajı geçmesi için
çalıştığını, üç partinin asıl hedefinin ikdar
olmak olmadığını söyledi.

Seçime iki haftadan daha az bir süre
kaldı, nasıl görüyorsunuz durumu?

SİYASİ HEDEFLERİ AK PARTİ'Yİ YOK
ETMEK 

Muhalefetteki üç parti iktidar olmak için bir siyaset üretmiyorlar. Siyasi hedefleri AK
Partti'yi yok etmek, bu arada da bütün idealleri küçük küçük sayılarla parlamentoda
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MHP ye iftira atan bu insanlar namertlerdir. bunların sözüne
güvenilmez inanılmaz. yalan söyleyenden kimseye vatan millete
fayda gelmez.

yaşamlarını devam ettirmek. Bunun için de MHP ve CHP tabanlarının bir kısmını
HDP'ye oy vermesi için yönlendirmiş durumda.

İKTİDARA TALİP DEĞİLLER 

Bu üç parti de AK Parti'nin siyasi rakipleri değil, çünkü AK Parti yüzyıl projeleriyle
iktidara talip bir parti. Muhalefettekiler ise iktidara talip değil, hedefleri, mevcut sayılarını
koruyup HDP'yi de Meclis'e sokarak AK Parti'nin oyunu azaltmak. Böyle bir siyasi
rekaber olmaz.

AMACINIZ AK PARTİ'Yİ ZAYIFLATMAKSA HER YOL MÜBAH 

HDP barajı aşacak mı sizce?

HDP'nin barajı aşıp aşmayacağını bilemem, buna halk karar verecek. Şu anda CHP ve
MHP iktidar olmak için değil HDP'ye çalışıyor.

MHP'nin HDP'ye oy istemesi biraz tuhaf değil mi?

Siyasi hedefiniz iktidar olmak değil de AK Parti'yi zayıflatmak olursa her yolu mübah
görürsünüz.

CHP VE MHP ARAZİDE HDP İÇİN ÇALIŞIYOR 

Seçim sonrası nasıl bir tablo göreceğiz?

Şu anda arazide gördüğüm MHP ve CHP'nin olağanüstü bir çabayla HDP'yi barajın
üstüne taşımak için çalıştıkları ve iktidar yolculuğuna çıkmamış olmaları.
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Bu köy tecavüzü 7 yıl boyunca seyretti!

YSK'dan AK Parti'ye şok! Dombra'ya yasak!

Müftü camideki eşyaları satıp bakın ne aldı?

Ford yönetimi işçilere rest çekti!

Kemal Derviş'ten CHP'lileri kızdıracak açıklama

Star yazarından Abdülkadir Selvi'ye itiraz geldi!

Göktan AY
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın “TÜSAK”
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akp pkk yanyana durdular poz verdiler imralıyı unutmadık artık
oy yok akp sana
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Evet memlekette herkes kötü tuu kaka bir tek kendileri iyi,geçin
bunları 12 yıldır verdiğimiz destek yok artık,millet gözünü açtı
artık.

Murat Usta
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Ya ablacığım bırak bu işleri bu millet Oslo'da İmralı'da masaya
kimlerin oturduğunu gayet iyi biliyor

Demokrat 
/ @ vatanAŞKI
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Bahçelinin ağzından HDP ile koalisyon yapmam diye tek bir
kelime duydunmu?
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Yalancı kadın utanmaz kadın MHP ye pislik atmaya çalışıyorsun
ama o pislik sende kalsın. sen kimsin ağzına mhp yi alıyorsun.
emri nereden aldınız koro halinde iftira atıyorsunuz. iftiracı
kadın. sizin haliniz ne olacak böyle yazık size ya utanın.

türk milleti,
25 Mayıs 2015 Pazartesi
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asıl akp hdp için çalışan bir parti öcalanı çıkaracaklar ya
beraber......
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siyaset çok çirkinleşmiş artık erdoğan sahalara inmiş
cumhurbaşkanımı başbakanmı ben anlamadım anlayan
varmı....hukuk ve adalet fakir fukaraya var bunlara hiçbirşey yok,
erdoğanın şu yaptığını başka bir siyasi partiye mensup
cumhurbaşkanı yapsa ortalığı yıkardı bunlar....yazık yazık hak
hukuk tanımayan yetim ve öksüzün hakkını yiyen biri
cumhurbaşkanı olamaz doğruya akp nin cumhurbaşkanı bu
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ya bu gökçek efendi varya ortaya bir yalan attı kendi partii inandı
bunlar böyle işte kendi pazarlıklarını nasılda unutturtular millete
akp lilerin paçaları tutuşmuşa benziyor ey akp li seçmen kendine
gel artık seçimden sonra akp ve hdp beraber olup türkiyeyi
bölersiniz artık nasıl olsa aynı yoldasınız ha akp ha pkk ha hdp
gittiginiz yol aynı yol akp lileri allah ıslah etsin, cenapı allah
bizlerin ülkücü camianın yardımcısı olsun, bizler allahtan başka
kimseye güvenmeyiz erdoğan gibi kul hakkı
yemeyiz....erdoğanın yaptığı mitinglerin giderleri nasıl
karşılanıyor yetim ve öksüzün nafakasını yiyerek

mhp
25 Mayıs 2015 Pazartesi
17:14

hangi mhp li kardeşim hdp ye oy istemiş ispatlamazsanız
namertsiniz gökçek ortaya bir iftira attı ekp lilerde artık dillerinde
dolaştırıp dururlar hdp ile kardeş parti olan el ele kolkola gezen
parti akp değilmiydi ne çabuk unuttunuz bunları hiçbir mhp li hdp
ye oy verin demez ancak ve ancak akp liler der bunu bize
vermeyeceksiniz hdp ye oy verin diye akp=hdp=pkk ne kadar
güzel bir üçlüsünüz
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Webo hakeme saldırdı!

Galatasaray'dan TFF'ye çağrı

Sosyal medya bunu konuşuyor!

Hamza Hamzaoğlu tarihe geçti

Eski Karabüksporlu'dan klas aşırtma

tasarısı üzerine…
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162 Kez İzlendi!DÜNYA 26 Mayıs 2015

Gotik Festivali'ne akın ettiler
Almanya'nın doğusunda yer alan Leipzig şehri
geleneksel olarak düzenlenen Gotik Festivali'ne
ev sahipliği yaptı.
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10 yıldır mağaradan çıkmıyor
Müşterisiyle kendisine aracılık eden kişinin
kaprislerinden bıkan sanatçı, bağımsız bir
çalışmaya imza attı.
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bomba capsler
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Unutulmayacak 70 fotoğraf!
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Ak Parti'ninTrabzon projesi
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Oktay Vural

Fethullah Gülen

Diriliş Ertuğrul'da kozlar paylaşılıyor!

Diriliş Ertuğrul 22. bölüm hak yerini bulur!
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